

Gdańsk, 28 grudnia 2021 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę pt.: „Świadczenie pomocy prawnej na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, obejmująca obsługę prawną poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego z podziałem na części” (GD.ROZ.2811.362.2021.ZZ.0)

Zamawiający:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. Rogaczewskiego 9/19, 80 – 804 Gdańsk informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przez skierowanie osoby do realizacji zamówienia rozumie tylko i wyłącznie osobę wykonującą obsługę danej jednostki na miejscu (w formie dyżuru) czy również w formie zdalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że realizacja zamówienia będzie odbywała się przede wszystkim w formie dyżurów w siedzibie obsługiwanej jednostki, o ile ograniczenia związane ze stanem epidemii będą na to pozwalały. Formę zdalną obsługi przewidziano dla spraw pilnych wymagających działania poza ustalonymi terminami dyżurów. W związku z powyższym przez osobę skierowaną do realizacji zamówienia należy rozumieć osobę wykonującą obsługę jednostki na miejscu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza skierowanie przez Wykonawcę dwóch osób do realizacji zamówienia w ten sposób, że jedna osoba wykonywała by obsługę jednostki stacjonarnie (dyżur w jednostce), a druga realizowała by zamówienie poprzez obsługę zdalną?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje co do zasady, aby wykonywanie zamówienia odbywało się przez jedną osobę skierowaną przez Wykonawcę z zastrzeżeniem postanowień § 14 wzoru umowy dotyczących zastępstw. Nie wyklucza to możliwości korzystania ze wsparcia innych prawników. Wykonawcy wykonywanego w sposób zdalny, jednakże bieżące kontakty Wykonawcy z Zamawiającym co do zasady powinny odbywać się poprzez tę samą osobę skierowaną do wykonywania zamówienia.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do pytania nr 2 - jak w takim ustawieniu Zamawiający będzie liczyć doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia będące kryterium oceny ofert?

Odpowiedź:

W ramach oceny ofert Zamawiający uwzględni doświadczenie jednej osoby skierowanej do wykonywania zamówienia w takim rozumieniu, jakie przedstawiono w odpowiedziach na pytania nr 1 i 2.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje uznanie doświadczenia osoby skierowanej do realizacji przedmiotu zamówienia obejmującego okres świadczenia pomocy prawnej, dla jednostek sektora finansów publicznych, w którym osoba ta świadczyła pracę jako aplikant radcowski i pracowała jako zastępca radcy prawnego bądź wykonywała czynności pod nadzorem radcy prawnego?

Odpowiedź:

Jak wskazano w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga, aby osoba skierowana do obsługi posiadała doświadczenie, polegające na posiadaniu uprawnień radcy prawnego, adwokata lub prawnika zagranicznego wpisanego na listę prawników zagranicznych, co najmniej **trzyletnie doświadczenie** w wykonywaniu tych zawodów i **w tym okresie** co najmniej 12 - miesięczne doświadczenie w prowadzeniu stałej obsługi prawnej podmiotu sektora finansów publicznych w rozumieniu Ustawy o finansach publicznych. Oznacza to, że warunkiem tego nie będzie spełniało doświadczenie nabyte w ramach świadczenia pomocy prawnej w charakterze aplikanta radcowskiego.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

28.12.2021 r.

DYREKTOR

Andrzej Winiarski

.....
Data i podpis osoby upoważnionej